
Территориальная                    

избирательная комиссия 

муниципального района 

Учалинский район                        

Республики Башкортостан 

 
 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Учалы районы  

Муниципаль районының 

территориаль 

һайлау комиссияһы 
 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ 

«17» июня 2020 г.                                                                                     № 118/1349 – 4  

  

г.Учалы 
 

Об утверждении временного периода голосования  

групп участников голосования по избирательным участкам  

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан 

 

В соответствии с Постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 16 июня 2020 года №139/1-6 «О проведении голосования 

групп участников голосования, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и 

иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с 

которыми затруднено, в период с 25 по 30 июня 2020 года на общероссийском 

голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на 

территории Республики Башкортостан до дня голосования» территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Учалинский район Республики 

Башкортостан решила: 

1. Утвердить временные периоды голосования групп участников голосования по  

избирательным участкам №№ 3091-3154 по следующему графику работы: 

1.1    25, 26, 27, 28 июня 2020 года с 10.00 до 20.00 часов. 

1.2    29 июня 2020 года – с 16.00 до 20.00 часов. 

1.3    30 июня 2020 года – с 9.00 до 14.00 часов. 

2. Участковым избирательным комиссиям провести голосование групп участников  

голосования согласно графику работы, указанного в пунктах 1.1 – 1.3 данного решения. 

3. Контроль за исполнение данного решения возложить на председателя  

территориальной избирательной комиссии муниципального района Учалинский район 

Республики Башкортостан. 

 

   Председатель  А.К.Гарифуллина 
  
 

   Секретарь  Д.Г.Кужабаева 

  



 


